PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 355/2025                                                                  Ivoti, 27 de agosto de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSE LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                           Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do

dia 25/08, a Vereadora MARLI HEINLE GEHM solicitou conforme segue:

1 – Que o Executivo verifique a possibilidade em adquirir mais cadeiras de rodas e
andadores, devido à grande procura por parte da população;

2 -  Informar quais as atividades que estão sendo realizadas no Centro de Referência da
Mulher.

Atenciosamente,

                                                                                                       CLEITON BIRK

Presidente do Poder Legislativo

		2025-08-28T10:02:00-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro